
Podpisany przez:

Edmund Zir.iek; Urząd Gminy 

dnia 22 czerwca 2021 r.

ZARZĄDZENIE 31/2021
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 21 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(tj.Dz.U.z 202 lr.5 poz.305 ) Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok wg załącznika nr l,la,2,2a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Edmund Ziółek

Id: 0357A223-9B35-421D-AB35-9493246D0833. Podpisany Strona 1



Dochody
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 31/2021 
Wójta Gniny Chrzypsko Wielkie 
z dnia 21 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 169106,00 33 075,67 202181,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 33 075,67 33 075,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 075,67 33 075,67

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 635,00 5 498.00 9 133,00
85415 Pomoc matenalna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 635,00 5 498.00 9 133.00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 635,00 5 498,00 9 133,00

Razem: 18 827 946,27 38 573,67 18 866 519,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0357A223-9B35-421D-AB35-9493246D0833. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia nr 31/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 21 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0.00 33 075,67 33 075,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 33 075,67 33 075,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 075,67 33 075.67

Razem: 6 039 150,52 33 075,67 6 072 226,19

Strona 1 z 1

Id: 0357A223-9B35-421D-AB35-9493246D0833. Podpisany Strona l



Wydatki
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 31/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 21 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 205 823,21 0,00 3 205 823,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 927 264.21 0.00 2 927 264,21
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 346,00 1 937,83 112 283,83
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 603,57 -1 937,83 43 665,74

801 Oświata i wychowanie 4 834 442,72 33 075,67 4 867 518,39

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 33 075,67 33 075.67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 232,51 9 232,51
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23 843,16 23 843,16

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 235,00 5 498,00 14 733,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 235,00 5 498.00 14 733,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 489,60 5 278,08 12 767,68
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 145,40 219,92 365,32

Razem: 22 086 946,27 38 573,67 22 125 519,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0357A223-9B35-421D-AB35-9493246D0833. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 31/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 21 czerwca 2021 roku

Dzieł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 33 075.67 33 075,67

30153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 33 075,67 33 075,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 232,51 9 232,51
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23 843,16 23 843,16

Razem: 6 039 150,52 33 075,67 6 072 226,19

Strona 1 z 1

Id: 0357A223-9B35-421D-AB35-9493246D0833. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 31 /2021

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 21 czerwca 2021 roku

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2021 rok

1.Decyzją Ministra Finansów z 17 .05.2021 r. M F/FS5.4143.3.48.202 l.MF. 1247 został zwiększony 
plan dotacji celowych w rozdz.80153§2010 o 33 075,67 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkól 
w podręczniki, materiały edukacyjne

W związku z powyższym po stronie wydatków zwiększa się rozdz.80153§4210 o 9 232,51 zł 

§4240 o 23 843,16 zł

nr

W związku z tym, zwiększa się :

2. z Ministra Finansów,
MF/FS5.4143.3.72.2021.MF.1485 z 31.05.2021r. zwiększony został plan dotacji celowych na 2021 r.
w rozdz.85415§2030 o kwotę 5 498,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów

wydatki w rozdz. 85415§3240 o 5 278,08 zł 

wydatki w rozdz. 85415§3260 o 219,92 zł

3.Pozostałe zmiany po stronie wydatków :

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+)
75023 4210 1 937,83
75023 4440 1 937,83

1 937,83 1 937,83

4. Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów i wydatków o 38 573,67 zł.

5, Dołączono załącznik : plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami.

Id: 0357A223-9B35-421D-AB35-9493246D0833. Podpisany Strona 1




